
PRODOTTO

TIPO DI CONFEZIONAMENTO

IMBALLAGGIO PRIMARIO

ETICHETTA

INGREDIENTI

IMBALLAGGIO SECONDARIO

CREMA DI RADICCHIO 180 gr.

Termopacchi da 12 pezzi

Vasetto vetro CEE 212 ml., Tappo twist off Ø 63
Etichetta e sigillo di garanzia 

Autoadesiva con le  indicazioni previste dalla legge.

Radicchio 60%, olio extra vergine di oliva,
porro, aceto di vino, sale marino.

Pianetti in cartone e polietilene
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VALORE ENERGETICO

GRASSI
di cui acidi grassi saturi
CARBOIDRATI
di cui zuccheri
PROTEINE
SALE

kJ/100 g
kcal/100 g
g
g
g
g
g
g

1379
335

33,3
4,86

2,9
1,36

1,3
1,3

SCADENZA

BRIX

LOTTO

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

CONDIZIONI DI TRASPORTO

4 anni

Formato da una lettera piu’ il numero corrispondente al 
giorno di produzione

Conservare in magazzino al riparo della luce del sole.
Dopo aperto conservare in frigo al massimo per 4 gg.

Trasporto su  pallets 120x80 cm. 
con 12 pacchi per strato per 9 piani di altezza

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G.

180 gr.
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